C.P. 11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 MAXI (Despacho 764941-0)
15101515 PL/22892/EXP/ES/2019-764941
36.9470 Litros    $19.048629 $703.79

Subtotal $703.79
IVA 16.00% $108.67
TOTAL PESOS : $812.46

(ochocientos doce pesos 46/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Oe1FOCMKrOXykyClzkPvZhvQsV5/7OlC178c
KlAFFRGyMSIRY6VdvbgdDx1A8gBqJfwtEsG
ccpUiL6grAGMbIyFFHpNWwwCL8WkWHFo/
mnLUtT83+XWlJHhKHju3lCPObdAHUGvN7g
0Ki7lLh3Y7YnUdK3Q2IWWlQiSWxO2lWAT5J
5b/cnPEt7H1q6Rkt1GrT0QDF6FytB+Wk/cmP